
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27.05.2021                                         с. Тюхтет                                   № 2.4-85 

 

 

О признании утратившим силу решения Тюхтетского районного Совета 

депутатов от 16.03.2015 г. №11-227 «Об утверждении схемы 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Тюхтетского районного Совета депутатов Красноярского края»   

 

          В соответствии со статьями 20,35 Устава Тюхтетского 

муниципального округа  Тюхтетский окружной  Совет депутатов РЕШИЛ: 

          1. Признать утратившим силу решение Тюхтетского районного Совета 

депутатов от 16.03.2015 г. №11-227 «Об утверждении схемы 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Тюхтетского районного Совета депутатов Красноярского края».  

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и  

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И. 

Зыков) и заместителя главы Тюхтетского района по общественно-

политической работе – заведующую отделом организационного и правового 

обеспечения (М.А. Гопанцова). 

         4. Решение вступает в силу в день следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа 

 

 

_____________ Г.П. Дзалба 

Председатель Тюхтетского 

окружного  

Совета депутатов 

 

___________    В.С.Петрович 

 

 


